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DK 7888.950 - KabenbHbli opraHamnsep ans TE open

[MaHenb gns ueneHanpaB/sieHHOro BBoAa rny4ykoB Kabens.

DyHKUUNK

ApT. N2

OnucaHne npoaykTa
O6nactv NpMMeHeHus
Martepuan

LiBeT

YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kog THB3/

ETIM9

ECLASS 8.0

OnucaHue npopykTa

© Rittal 2026

DK 7888.950

MNaHenb Ans ueneHanpaBfieHHOro BBOAA MYYKOB Kabens.
OnuunoHanbHO Ha NOTONI04HOM NaHenu TE open
JlnctoBas ctanb, oKpalleHHas

RAL 7035

4 wr.

1,72 kg

2,336 kg

73269098

EC000012

27400703

DK kabenbHblin opraHansep, naHenb 4Ns LefeHanpaBieHHOM
npoknaaku kabens, onuMoHanbHO Ha Kpbiwe TE open, ans TE open



