

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7888.950

Кабельный органайзер

Состояние: 11.05.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



DK 7888.950 - Кабельный органайзер для TE open

Панель для целенаправленного ввода пучков кабеля.

Функции

Арт. №	DK 7888.950
Описание продукта	Панель для целенаправленного ввода пучков кабеля.
Области применения	Опционально на потолочной панели TE open
Материал	Листовая сталь, окрашенная
Цвет	RAL 7035
Упаковка	4 шт.
Вес нетто	1,72 kg
Gross weight	2,336 kg
Код ТНВЭД	73269098
ETIM 9	EC000012
ECLASS 8.0	27400703
Описание продукта	DK кабельный органайзер, панель для целенаправленной прокладки кабеля, опционально на крыше TE open, для TE open